9~ Et occc ditcchnn ntinm magistrum Bernardum de Castancto Athien~ent etectunt, de
ettina industria et probata <idc!itatc conMinMs, ad rega!e!tt MMgninccntiamdcstinamua
causas Mtitcitet necessariats, que non immerito ad ista nos movent, et votuntaton
nostram supor ittia qtmmqHamsuperitts patenter exprcsaam manifcsthtt.exprKsstn'Htn,
quant ox a<rcctKsincoro coneutinTHset cMm fratrib(ti) noatris constiltit dctibcratinnc

prehabita votumns adimptmi.
Dat. Latcratti, VJt. Idus Martii.

«M. ") <'ft'a ni vinxit f) M<i' A', 'ti 'r A'. r! circuxxMiM ') t(".tn'

);mrit! f~. t'. ') <<f<< A'. ") utHtti)))M(A ') '.)tir. j'mtM()t. «. t'. '')~-<!Mf)t< )'. *t f)'fr

t'itM /X y) 't'xtnt K ntt < *) t'pMt A* tfc t<K(i'<«'. Mft<M<Ht<[ ~),to

1
1., E

<t t) <y.rfft. j, ~r.
i'

?99 !t~OLt'mK(HSCUS~t't'f~TMXt:& MW. ~f~08.

t~A'I~rO/iPO~MY~ nrt6~~c..~r.
~'M ~co~cc~'MM/A~~t m'.Ï/y. (~«M P<~((~cA<y. AWMcnm~~ec~Mf'c.

/t/~e~. ?7«:<'M< c. 7, ?? tM-M.y. – Z~ Mt- == .?Z?~. m/tM~
~.r/,3.M. ~p.<

régi Ru)nttnot'u!H iUustn. &

Si attentione sollicita Rotnanorunt principum predecessorum tuorum et tua gcsta
roeoMcas, si vet'ttati~ soUers scrutator extata?, que scnbttttus cum fitiati dovot!ono

t'eoiptca et in Mnnt pt-onptitudmc devota eotticttudinc prosequeris. Et quidom habot
notoria verittts et tam ipsortnn principum ne speeirtliter quondam Ottoms qMtu'tt et
Frcdcrtci soeundi quam tua et!am m&nhncttttt teat~nitt)', oxMchatnm Itavenne ae Pon- M

t!mpo!im ad ius et propt-ietatem occlesio Hontttne spectaro, quoique dicti pnnctpes et
tu ipso pnnM por quûttdatx 0. Spirensem propMttunt auto régie e[tnceHfn'!unt, procu.
mtorem tuum, et poster" per to ipsunt omnes possesstoncs eiusdem ecctesie, qmntnt
quam phtrcs et prcopuo predictoa Exarchatunt et Penlhapolim eadom ))tOH!tncnt~atngM-
tituto)- expnmunt, t'etiqmts veto goncratitet' compt'cbettdunt, eidem eee!esic quietas et t)
Uberas dimisistta. promtttontoa ad obttnendum ipsas candem oeeteMam bona «do tan-

quttm pnttCtpes cittho!!ei adinvaro tHasque ipsi cccteste MHOmora et difReuttatu rostt-
tuere, si ad maHus vestras atiquando dcvenirent. 8peeia!!ter autem tu et d!ctH9 P.

predicta oidem occlesie !!berc duMittentes ipsa sibi renunctaatts et ruatitutstis ncenon"a

ad omnetM scrupulum removendunt, prout melius et efficacius valet intelligi, conces- M
sMtts, contuli8tis et othtm doHnvtfftis, ut sublata omnis coHtcntionis et d!880)s!o)us
iliateria, Hnna pax et p!cna concordiit inter ecc!es!an) et imporium persévèrent~ Et
hoc omnia, prout suprerius et in eisdcm montntcntM pten!us continentur, tu ac mcm&rat!
0. et P. im'MHOttis eorporatiter prestitis {innaviatts, conccssts super )Mo tnotmxcntis
seu pnvitegiis ab ipsis 0. ot F. a~rcis bttttJB :p9onnn ac a to sigilli titi munnnin(! M
roboratts*, que ad futuratM rc! ntemoriam in archivis ecctosic coMen'antur. CMmquc
postmodum di!ecti Htit ï{(ndo)fu9) canco!)arht8 tnus et frater BcrenganMa magistcr
domorum ïtosp!tatis sancti lohanntg Icroactimitan! per Atcmanniimt, !Hagn!<tccnt!c tue
nuncii, do permiasiono sett vohmtato venerabiliti fnttt'M nostri Fcn-ar!cns!s episcopi,
tune in Lombardie partibus apostoHeo sedis legati, itttqaa, que d:ct!s quitstionibus,
reKunctattonibus, concosstontbus. oot!at!o)Hb)ta, dontttmntbMa et mramentM nott est